
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

10. jednání dne 17.04.2024

Složka

3.04
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 4
BJ/0258/2024

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zodpovídá: Ing. Zdeněk Vavruška
Vedoucí OHSI

Podpis:

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška
Vedoucí OHSI

Podpis:

Věc: Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a
technické infrastruktury – "Zahradní čtvrť Robotnice"

Obsah: Příloha č.1: Přehledná koncepce zástavby
Příloha č.2: Smlouva o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury -

anonymizovaná
Příloha č.3: Dodatek č. 1 Smlouva o spolupráci
Příloha č.4: Příloha 4 - Etapa 1
Příloha č.5: Příloha 5 - Etapa 2
Příloha č.6: Příloha 6 - Etapa 3
Příloha č.7: Pozemek KN parc. č. 4531
Příloha č.8: Usnesení ZMČ 22.11.2023 Smlouva o spolupráci Robotnice
Příloha č.9: Usnesení RMČ 4.4.2024 Dodatek 1 ke smlouvě o spolupráci Robotnice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické
infrastruktury – "Zahradní čtvrť Robotnice" se společnostmi BH realty, a.s., Farmes
development, spol. s r.o., RE Investments, s.r.o. a Waltham Investment, s.r.o.

2) ukládá

předložit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při výstavbě dopravní a technické
infrastruktury k investičnímu záměru "Zahradní čtvrť Robotnice" smluvním stranám
k podpisu

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: RMČ,
Termín:    30.04.2024 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 10.04.2024
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


